
UCHWAŁA NR 71/2011 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 5 maja 2011 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą 
Nr 70/2011 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 5 maja 2011 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje;

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą 
Nr 70/2011 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 5 maja 2011 r. w sprawie zmiany budżetu na 
2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Zbigniew Kuczyński



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 71/2011 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 5 maja 2011 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

D zia ł R o zd z ia ł § N azw a K w o ta w  tym  

na za d a n ia  
ad m . rz.

6 0 0 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 167 000 ,00 0 ,00
6 0 0 1 4 D rog i p u b lic zn e  p o w ia to w e 167  00 0 ,00 0 ,0 0

6 0 5 0 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 0 0 0 ,00 0 ,0 0

7 5 4 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rze c iw p o ża ro w a 15 87 1 ,00 15 8 7 1 ,0 0
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P ań s tw o w e j S tra ży  P o żarn e j 15 871 ,00 15 8 7 1 ,0 0

4 0 6 0 Pozostałe należności żołn ierzy zaw odow ych i 
nadterm inowych oraz funkcjonariuszy

15 8 7 1 ,00 15 8 7 1 ,0 0

R azem 182 87 1 ,00 15 8 7 1 ,0 0


